
2021年9月吉日

お客様各位

東洋機械株式会社

総務部門

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

9月21日よりグループ会社の金陵電機株式会社ＦＡシステム営業部が同じ敷地内にて業務を開始します。

それに伴い、正門前の駐車場を金陵電機専用とさせていただくこととなりました。

つきましては、今後、弊社にお車でお越しの際には、下記ご協力いただきたくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１）北側駐車場をご利用ください。　※下図ご参照ください。　（正門前駐車場は利用不可でお願いします。）

２）北側駐車場が満車の際は、お近くのコインパーキングをご利用ください。

　　　　　　➀　三井のリパーク　東淀川大隅２丁目駐車場

　　　　　　②　三井のリパーク　瑞光４丁目第２駐車場

　　　　　　③　三井のリパーク　東淀川大桐５丁目駐車場 　　※全て徒歩２分圏内にあります。

３）事務所・工場敷地内の中庭への駐車は、納品時以外ご遠慮願います。

　　　　　　

＜周辺地図＞

ご不便をお掛けし誠に恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

車でご来社の際のお願い

記

東洋機械

事務所・工場

※北側駐車場

東洋機械専用

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

※正門前駐車場

金陵電機専用


